

OPP Randers P-hus A/S

c/o DEAS A/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR No. 33765185

Annual Report 2023

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 6 March 2024

Lars Olaf Larsen
Chairman

OPP Randers P-hus A/S

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Statement of changes in Equity	14
Notes	15

OPP Randers P-hus A/S

Company details

Company	OPP Randers P-hus A/S c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telephone	70 30 20 20
CVR No.	33765185
Date of formation	20 June 2011
Financial year	1 January 2023 - 31 December 2023
Supervisory Board	Michelangelo Leto Cyril J. L. S. Baseden Martin Rauhe Pedersen
Executive Board	Lars Olaf Larsen
Administration company	DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-no.: 30700228

OPP Randers P-hus A/S

Management's Review

The Company's principal activities

The Company is an OPP project consortium consisting of OPP HoldCo ApS (33%) and IPP (OPP Denmark) ApS (67%). The Company's main activities consist of construction, operation and maintenance of a new car park for use by Randers Regional Hospital.

Development in activities and the financial situation

In early 2011, the company entered into a PPP contract with Region Central Jutland v/Regionshospitalet Randers for the construction, financing and operation of a new car park in Randers.

The completed project was handed over in May 2012, after which the company will handle the operation for the next 30 years.

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2023 - 31 December 2023 shows a result of DKK 3.922.714 and the Balance Sheet at 31 December 2023 a balance sheet total of DKK 69.221.149 and an equity of DKK 1.062.900.

The Company has not had any employees in the financial year.

The result is deemed satisfying and as expected.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

OPP Randers P-hus A/S

Gross profit		<u>1.346</u>	<u>1.115</u>
Other finance income		3.497	3.208
Finance expences		<u>-1.011</u>	<u>-1.092</u>
Profit from ordinary activities before tax		3.831	3.231
Tax expense on ordinary activities		<u>91</u>	<u>-712</u>
Profit		3.923	2.519
Proposed distribution of profit			
Transferred result		<u>3.923</u>	<u>2.519</u>
Distribution of profit		3.923	2.519

OPP Randers P-hus A/S**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2023 tDKK.	2022 tDKK.
Financial receivables	1	48.392	48.958
Investments		48.392	48.958
Fixed assets		48.392	48.958
Receivables from affiliated companies		500	0
Deferred tax assets	2	961	853
Other short-term receivables		86	220
Receivables		1.547	1.073
Cash and cash equivalents	3	19.283	17.286
Current assets		20.830	18.358
Assets		69.221	67.316

OPP Randers P-hus A/S

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2023 tDKK.	2022 tDKK.
Contributed capital		4.410	4.410
Retained earnings		-3.347	-7.270
Equity		1.063	-2.860
Debt to mortgage institutions		60.928	63.397
Long-term liabilities other than provisions	4	60.928	63.397
Short-term debt to mortgage institutions		2.523	2.268
Prepayments received from customers		4.119	3.923
Accounts payable		4	0
Corporation tax from jointly taxed companies		17	0
Other payables		568	588
Short-term liabilities other than provisions		7.231	6.779
Liabilities other than provisions within the business		68.158	70.176
Liabilities and equity		69.221	67.316
Contingent liabilities	5		
Collaterals and securities	6		

OPP Randers P-hus A/S

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	4.410	-7.270	-2.860
Profit (loss)	0	3.923	3.923
Equity 31 December 2023	4.410	-3.347	1.063

The company will have access to sufficient liquidity going forward, and the future payments from the PPP contract are expected to offset the capital loss, which is why the annual accounts are prepared based on an expectation of continued operations.

The company's capital has been unchanged for the past 5 years.

OPP Randers P-hus' share capital is nominally tDKK 4,410, corresponding to 4,410,000 shares. shares with a nominal value of DKK 1.

The company's share capital is pledged to Aviva Investors Global Services Limited as security for debt.

OPP Randers P-hus A/S

Notes

	2023	2022
1. Financial receivables		
Cost at the beginning of the year	54.748	54.748
Cost at the end of the year	54.748	54.748
Revaluations at the beginning of the year	678	678
Revaluations at the end of the year	678	678
Depreciation at the beginning of the year	-6.468	-5.936
Depreciation for the year	-566	-532
Impairment losses and amortisation at the end of the year	-7.034	-6.468
Carrying amount at the end of the year	48.392	48.958

Revaluations relate to the calculated profit on handing over the building to the financial lessee.

Capitalized interest costs amount to DKK 2,180 thousands.

With reference to note 6, security has been provided to Aviva Investors Global Services Limited in the form of a right of entry into the company's PPP contract with Region Central Jutland.

2. Deferred tax assets

The majority of the deferred tax asset is expected to be utilized for a period other than 1 year from the balance sheet date.

3. Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents include restricted cash and cash equivalents of tDKK 2,591, which are guaranteed for "maintenance reserve accounts" at Nordea.

4. Long-term liabilities

	Due after 1 year	Due within 1 year	Due after 5 years
Debt to credit institutions	60.928	2.523	53.234
	60.928	2.523	53.234

Repayments on debts to credit institutions vary in relation to the cash flows included in the PPP contract, which forms the basis of the loan.

5. Contingent liabilities

The company is part of a Danish joint taxation with IPP (OPP Denmark) ApS as the management company. The company is therefore liable in accordance with the rules of the Corporation Tax Act in this regard from and including the financial year 2021 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and from 15 December 2021 also for any obligations to contain withholding tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.

OPP Randers P-hus A/S

Notes

6. Collaterals and securities

To secure debts to credit institutions of tDKK 64,381, the following securities have been established in accordance with separate agreements:

Transport in cash accounts, including operating account tDKK 16,692 and maintenance reserve account tDKK 2,591.

Direct agreement with Region Central Jutland on entry into the company's rights according to the project agreements.

Aviva Investors Global Services Limited is listed on the company's insurance policies.